30.03.2018Г. №7
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОТИКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

РАССМОТРЕНИЕ ПРОТЕСТА ТУЛУНСКОЙ МЕЖРАЙОННОЙ ПРОКУРАТУРЫ ОТ 07.02.2018 ГОДА №7-21-2018 НА РЕШЕНИЕ ДУМЫ КОТИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ №6 ОТ 15.03.2017Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГРАММЫ КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ ТРАНСПОРТНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ НА ТЕРРИТОРИИ КОТИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2016-2025 ГОДЫ»

Рассмотрев протест Тулунской межрайонной прокуратуры от 07.02.2018г. №7-21-2018 на решение Думы Котикского сельского поселения №6 от 15.03.2017г. «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры на территории Котикского сельского поселения на 2016 – 2025 годы», руководствуясь статьей 33 Устава Котикского муниципального образования, Дума Котикского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Протест Тулунской межрайонной прокуратуры от 07.02.2018г. №7-21-2018 на решение Думы Котикского сельского поселения №6 от 15.03.2017г. «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры на территории Котикского сельского поселения на 2016 – 2025 годы» удовлетворить.
2. Администрации Котикского сельского поселения:
1) в срок до 30.04.2018 года подготовить проект изменения программы комплексного развития транспортной инфраструктуры на территории Котикского сельского поселения на 2016 – 2025 годы;
[bookmark: _GoBack]2) ведущему специалисту администрации Котикского сельского поселения Бушуновой Н.В. ответственной за разработку программы в срок до 30.04.2018г. разработать проект изменений в программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Котикского сельского поселения на 2016-2025гг.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Котикского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Котикского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Котикского сельского поселения
Г.В. Пырьев